Ultranav Business Support ApS

Annual report for the period 1 January - 31 December 2015

Adopted at the Annual General Meeting of shareholders 31 May 2016

CVR-nr./CVR no. 25 11 27 68

Contents

Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Independent auditors' report	3
Company details	5
Management Review	6
Financial statements	7
Accounting policies	7
Income statement for the period 1 January to 31 December 2015	10
Balance Sheet at 31 December 2015	11
Statement of changes in equity	12
Cash flow statement	13
Notes to the financial statements	1.4

Company details

Ultranav Business Support ApS Smakkedalen 6, 2820 Gentofte, Denmark

Telephone:

+45 3997 0400

CVR no.:

25 11 27 68

Established:

27 November 2013

Registered office: Gentofte, Denmark

Financial year:

1 January - 31 December

Board of Directors

Per Lange, Kokkedal, Denmark - Chairmann Martin Fruergaard, Copenhagen, Denmark Raimundo Sanchez, Santiago, Chile

Executive Board

Søren M. Christoffersen, Managing Director Sidsel Bromose, Director

Auditors

EY, Godkendt Revisionspartnerselskab Osvald Helmuths Vej 4 P.O. Box 250 DK-2000 Frederiksberg

Annual general meeting

The annual general meeting is to be held on May 31, 2016.

Management's Review

Principal activities

Ultranav Business Support ApS is providing support services to other Ultranav Group companies. The rendered support services relate primarily to Finance, Accounting & Reporting, Controlling, Tax & Legal, Human Resources, Marketing, and IT coordination.

Performance and result for the year

The 2015 result of 1.047 kDKK is satisfactory, as it reflects a cost level according to plans. Payment of dividend of mKK 2.0 is proposed.

Outlook

Ultranav Business Support ApS will during 2016 seek to further improve the service level towards the customers by continuing optimization of the business model, generating even better and more cost efficient services. For 2016 a result at the same level as in 2015 is expected.

Subsequent events

No subsequent events material to the Annual Report 2015 have occurred.

Financial statements

Income statement for the period 1 January 2015 to 31 December 2015

kDKK	Note	2015	2014
Income		24.730	25.788
Administrative expenses		-3.282	-3.325
Personnel expenses	1	-20.056	-21.079
Operating profit		1.392	1.384
Financial items, net	2	-36	-25
Profit before tax		1.356	1.359
Tax on profit for the year	3	-308	-277
Profit for the year		1.048	1.082
Proposed profit appropriation			
Retained earnings		-952	1.082
Proposed dividend		2.000	_
		1.048	1.082

Balance sheet at 31 December 2015

kDKK	Note	2015	2014
Current assets			
Receivables			
Receivables from related parties		137	1.383
Other receivables	_	358	215
	_	495	1.598
Cash at bank and in hand		8.632	4.965
Total current assets	_	9.127	6.563
TOTAL ASSETS	_	9.127	6.563
Equity			
Share capital Retained earnings	4	80 2.130	80 1.082
Manager and the second	-	2.210	1.162
Total equity	-	2.210	1.102
Current liabilities other than provisions			
Trade payables		102	141
Trade payables from related parties		2.996	-
Other payables		3.202	4.983
Tax payable		617	277
		6.917	5.401
Total liabilities other than provisions		6.917	5.401
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	=	9.127	6.563
	5		
Related party disclosures	5		
Disclosure of events after the balance sheet date	6		
Contingent assets and liabilities	7		

Statement of changes in equity

kDKK	Share capital	Retained earnings	Proposed dividend	Total
Equity at 1 January 2015	80	1.082	2 000	1.162
Transferred, see profit appropriation		-952	2.000	1.048
Equity at 31 December 2015	80	130	2.000	2.210
Equity at 27 November 2013	i i	1 = 0	-	-
Paid in Capital	80	-	-	80
Transferred, see profit appropriation		1.082		1.082
Equity at 31 December 2014	80	1.082		1.162

Cash flow statement

kDKK	2015	2014
Operating profit	1.048	1.082
Other adjustments of non-cash operating items	340	277
Changes in working capital:		
Other receivables	1.103	-1.598
Trade and other payables	1.176	5.124
Cash flows from operating activities	3.667	4.885
Paid in capital		80
Cash flows from financing activities		80
Net cash flows for the year	3.667	4.965
Cash and cash equivalents at 1 January	4.965	
Cash and cash equivalents at 31 December	8.632	4.965

Notes to the financial statements

	kDKK	2015	2014
1	Personnel expenses		
	Wages and salaries	17.240	18.088
	Pensions	2.080	1.850
	Other social security costs	736	1.141
		20.056	21.079
	Average number of full-time employees	27	25
2			
2	Financial items, net	50	25
	Financial costs	-59	-25
	Foreign exchange gain	23	
		-36	-25
3	Tax		
	Current tax for the year	308	277
		308	277

4 Share capital

The share capital comprises 8,000 shares of DKK 10 each. All shares rank equally.

5 Related party disclosure

Ultranav Business Support ApS is a wholly owned subsidiary of Ultranav ApS, which is a part of Naviera Ultranav Ltda. group located in El Bosque Norte 500, Piso 20 Las Condes, Santiago, Chile.

pa.

Notes to the financial statements

Parties exercising control

Parties exercising control is associated companies of Ultranav Group, management in Ultranav Business Support ApS and associated companies in which the above have significant influence.

Ownership

The following shareholders are registered in the Company's register of shareholders as holding minimum 5% of the voting rights or minimum 5% of the share capital:

Ultranav ApS, Smakkedalen 6, 2820 Gentofte, Denmark

The consolidated financial statement of Ultranav ApS is available at the Company's address.

6 Disclosure of events after the balance sheet date

No significant events have occurred after the balance sheet date that materially affects the financial position of the company.

7 Contingent assets and liabilities

Total leasing obligations amount to kDKK 677 of which kDKK 609 are due within 12 months from the balance sheet date.

The company is under joint taxation with the other Danish companies in the Ultranav ApS group. As a wholly owned subsidiary, the company bears unlimited joint and several liabilities of Danish withholding taxes on dividends, interest and royalties within the joint taxation.